

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa, instalacja i uruchomienie aparatu USG „

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami/ udzielam wyjaśnień na n/w zapytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy usg w wielu punktach przewyższający wymagania Zamawiającego, którego zakres bramki dopplerowskiej wynosi 0,5 do 20 mm. Najwyższe wartości regulacji bramki jakie stosuje się w praktyce oscylują w granicach 17,18 mm, a więc wymóg regulacji bramki 0,5-26 mm nie ma żadnego uzasadnienia diagnostycznego.

Odpowiedź

Parametry techniczne oferowanego aparatu USG winny odpowiadać zapisom zawartym w szczególności w rodz. 3 SIWZ /Opis przedmiotu zamówienia/ oraz w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy usg w wielu punktach przewyższający wymagania Zamawiającego, który posiada 3 gniazda dla głowic obrazowych, pojemność dysku twardego 320GB?

Odpowiedź

Parametry techniczne oferowanego aparatu USG winny odpowiadać zapisom zawartym w szczególności w rodz. 3 SIWZ /Opis przedmiotu zamówienia/ oraz w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy usg w wielu punktach przewyższający wymagania Zamawiającego, który posiada głowicę convex z kątem widzenia 70 stopni oraz głowicę endowaginalną z promieniem krzywizny równym 9 mm. Obie głowice wykonane są w technologii Wide Band –Super High Density (W-SHD) o bardzo wysokiej gęstości obrazowania, idealnym kształcie wiązki ultradźwiękowej zapewniającym ogniskowanie w dwóch płaszczyznach oraz posiadają aż 192 elementy.



